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Yritys

Mikäli vastasit "muu taho", voit tarkentaa vastaustasi alla

Westenergy Oy kiittää mahdollisuudesta kuulemiseen koskien kansallisen energia- ja 
ilmastostrategian luonnosta ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä alle, mistä tahosta on kyse

-

Kysymykset energia- ja ilmastostrategiassa esitettävistä linjauksista

Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja nielujen kasvattaminen (strategian luku 2.2)

-

Avoin vastaus kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ja nielujen kasvattamista koskien

Westenergy Oy on tunnistanut tarpeen vähentää jätteenpolton ilmastopäästöjä ja kierrättää 
kierrätykseen kelpaamattoman jätteen hiili uusiksi tuotteiksi jo vuonna 2019 valmistuneessa 
strategiassaan. Tämän strategian pohjalta olemme kehittäneet hiilidioksidin talteenoton, 
hyötykäytön ja varastoinnin ratkaisuja ja valmistelleet vuodesta 2023 alkaen täyden mittakaavan 
hiilidioksidin talteenottolaitosta. Hanke mahdollistaa valmistuessaan täysimääräisen noin 190 000 
hiilidioksiditonnin vuotuisen talteenoton Westenergyn laitokselta ja sen nesteytyksen niin 
sähköpolttoaineiden kuin pysyvämpien hiilituotteiden valmistusta varten. Hankkeen esisuunnittelu 
on valmistunut pääpiirteittäin kesän 2025 aikana ja uusi laitos on teknisessä mielessä 
investointivalmis.
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Westenergy Oy kannattaa kierrätyskelvottoman yhdyskuntajätteen polton siirtämistä EU:n 
päästökauppajärjestelmän piiriin koko unionin laajuisesti ennen 2030-luvun alkua. Tämä ratkaisu 
asettaisi kaikki eurooppalaisen jätehuoltomarkkinan toimijat yhdenvertaiseen asemaan ja 
kannustaisi hiilidioksidin talteenottoon. Korostamme, että päästökauppa on saatettava voimaan 
unionin tasolla, ei kansallisesti. Kansallisen tason ratkaisut luovat vinoumia jätehuollolle 
yhteismarkkinoilla ja voisivat johtaa esimerkiksi suomalaisen ei-vaarallisen jätteen viennin kasvuun. 
Näistä seikoista johtuen kansallisia päästökaupparatkaisuja ei pidä ottaa käyttöön vaan on 
varmistettava ripeä EU-prosessi. Pidämme ei-toivottavina komission aiemmin ehdottamia 
jäsenvaltiokohtaisia lykkäysmahdollisuuksia ja katsomme, että Suomen tulee vastustaa aikeita sallia 
tällaisia poikkeuksia.

Jätteenpolton päästökauppaan sisällyttäminen on kytketty nykyisessä sähköpolttoaineiden EU-
sääntelyssä ehdoksi jätteen sisältämän fossiilisen hiilidioksidin käyttökelpoisuuteen 
sähköpolttoaineiden tuotannossa. Tämä tarkoittaa sitä, ettei kaikkea jätteenpolttolaitosten 
hiilidioksidia voida hyödyntää ainoalla tällä hetkellä kypsällä CCU-markkinalla, mikä vaikeuttaa ja 
jopa estää investointien toteutumisen. Jätteenpolttolaitosten ollessa korkeiden käyttöaikojensa 
takia optimaalinen hiilidioksidilähde CCU-toimintaan lainsäädännön nykytila vaikeuttaa käytännössä 
päästövähennyksiä sähköpolttoaineista riippuvaisilla sektoreilla.

Nopeat ja selkeät päätökset päästökaupan osalta ovat täten välttämättömiä nykyisten CCU-
hankkeiden investointivalmiutta varten ja EU:n komission hidas toiminta ETS-kysymyksessä saattaa 
vaarantaa Suomeen suunniteltuja puhtaita investointeja. Westenergy Oy toivookin, että Suomi 
edistää selkeää ratkaisua päästökauppakysymykseen investointipäätösten mahdollistamiseksi. 
Samaan aikaan katsomme, että edellä mainittu ETS-RFNBO-kytkentä on pohjimmiltaan tarpeeton, 
sillä riittävän korkeat päästökaupan kustannukset itsessään hillitsevät fossiilisen hiilidioksidin 
päätymistä päästöjä nopealla syklillä aiheuttaviin tuotteisiin jo keskipitkällä aikavälillä. Ylipäätään on 
tarpeen tunnistaa, ettei päästökauppa nykymuodossaan kannusta jäteperäisen hiilidioksidin 
talteenottoon hyötykäyttöä varten vaan rankaisee siitä ja komission uudistaessa ETS-direktiiviä 
Suomen tulisi tavoitella tähän muutoksia.

Westenergy katsoo, että CCUS-teknologiat ovat välttämättömiä kansallisten ilmastotavoitteiden 
saavuttamiseksi. Näkemyksemme on oman toimialamme osalta myös, että jätteenpolttolaitosten 
pitää kyetä lähitulevaisuudessa kierrättämään jätteen sisältämän energian lisäksi kaikki materiaalit, 
mukaan lukien hiilidioksidi. Jos näin kierrätetty hiili sidotaan sähköpolttoaineita pitkäikäisempiin 
tuotteisiin, nämä tuotteet kierrätetään niiden elinkaaren päässä ja niistä mahdollisesti muodostuvan 
kierrätyskelvottoman jätteen hiili otetaan uudestaan talteen, voidaan luoda käytännössä suljettuja 
hiilen kiertoja. Samalla korvataan neitseellisiä tuontihiilivetyjä, mikä parantaa niin energia- kuin 
materiaaliturvallisuutta. Tällaisille sekä ilmasto- että kiertotaloustuotteita tukeville ratkaisuille on 
erinomaiset edellytykset Suomessa, sillä maassamme on runsaasti potentiaalia päästöttömän 
energian tuotannolle, joka on ennakkoedellytys hiilen talteenotolle ja jatkojalostukselle yhdessä 
vedyntuotannon kanssa. Westenergy toivoo, että strategiassa otettaisiin hiilidioksidin talteenotosta 
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puhuttaessa kansallista kilpailuetua ajatellen vieläkin vahvempi kanta nimenomaan CCU-
teknologioiden puolesta. 

Hiilidioksidin geologinen varastointi on myös tarpeellista kansainvälisten ilmastotavoitteiden 
saavuttamiseksi mutta suomalaisesta näkökulmasta siinä hukataan potentiaalisesti hyvin arvokkaita 
hiilivarantoja. Esimerkiksi kierrätyskelvottoman jätteen poltosta talteen otetun hiilidioksidin 
hyödyntäminen pysyviin tai pitkäikäisiin uudelleentalteenoton mahdollistaviin tuotteisiin loisi 
geologista varastointia suuremman lisäarvon. Tämä lisäarvo syntyisi lisäksi kotimaassa. Hiilen 
alkuperästä riippuen valmistetut tuotteet olisivat joko hiilineutraaleja tai -negatiivisia. Kuvatun 
kaltaisen kehityksen edellytyksenä on tällä hetkellä lähes kokonaan puuttuva EU-tason sääntely, jota 
Suomen tulee peräänkuuluttaa ja johon palaamme vielä EU-vaikuttamista koskevassa osiossa.

Hiilidioksidin talteenottoa tukevien kansallisten toimien osalta Westenergy Oy haluaa todeta, että 
sinänsä hyvin tarpeellisten investointitukien ohella olisi syytä pohtia rajallisten kansallisten varojen 
ohjaamista yksittäisiä hankkeita laajemmin CCUS-toimintaa tukevan infrastruktuurin ja logistiikan 
edistämiseen sekä hankkeiden ensi vaiheen varsin monimutkaisten ja vaikeasti ennustettavien 
rajapintariskien (jätehuolto, teollisuus, lämpöverkot, vedyntuotanto, loppuasiakkaat, yms.) 
madaltamiseen erilaisin vakuutus- ja takausmenettelyin. Tällä voitaisiin saada pilottihankkeiden 
investointitukia laajempi kokonaisvaikutus ja ohjata enemmän kaupallisia rahoittajia CCUS-
toimintaan edesauttaen investointipäätösten syntymistä.

Uusiutuvan energian edistäminen (strategian luku 2.3)

-

Avoin vastaus uusiutuvan energian edistämistä koskien

Westenergy Oy haluaa yleisesti korostaa, että vetytalouden tavoitteiden toteutuminen edellyttää 
ennustettavaa, pitkäjänteistä ja mahdollistavaa uusiutuvan energian sääntelyä, jotta hankkeiden 
energiantarpeen vaatima tuuli- ja aurinkovoimakapasiteetti voidaan toteuttaa. Liian tiukka sääntely 
voi merkittävästi vaikeuttaa uusien hankkeiden toteuttamista, mikä säteilee muille 
teollisuudenaloille. Westenergy peräänkuuluttaa tarkkaa vaikutustenarviointia sellaisissa 
muutoksissa, joiden voidaan nähdä heikentävän edellytystä uusien uusiutuvan energian hankkeiden 
toteuttamiselle. Hallinnollista taakkaa pitää pyrkiä madaltamaan, ei kasvattamaan, vaikka kestävyys- 
ja hyväksyttävyysnäkökohdat edellyttäisivätkin tiukennuksia nykyisiin käytäntöihin.

Vety ja sähköpolttoaineet (strategian luku 2.4)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus vetyä ja sähköpolttoaineita koskien

Westenergy Oy pitää strategiassa esitettyä tavoitetilaa erittäin kannatettavana, sillä se tukeutuu 
Suomen luontaisiin edellytyksiin päästöttömän vedyn tuotannossa ja jatkojalostuksessa. Tuemme 
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tavoitteita 10 % eurooppalaisen vedyntuotannon osuudesta ja käytöstä mutta samaan aikaan 
näemme, että tämä edellyttää strategiassa esitettyyn verrattuna myös konkreettisempia tavoitteita 
sen teollisesta jatkokäytöstä. Tässä mielessä toivomme, että strategiaa jalostetaan edelleen, jotta 
korkeamman jalostusasteen vetyjohdannaisten tuotannon kasvattamisen edellyttämät 
politiikkatoimenpiteet ovat varmasti selvillä ja toimeenpantavissa. Vetyyn ja vetyjohdannaisiin 
liittyvää sääntelyä olemme käsitelleet myös EU-vaikuttamisen osiossa.

Energiatehokkuuden edistäminen  (strategian luku 2.5)

-

Avoin vastaus energiatehokkuuden edistämistä koskien

Westenergy haluaa kiinnittää huomiota tämänhetkiseen rakennusten lämmitysten sääntelyyn, joka 
ei kohtele lämmitysmuotoja teknologianeutraalisti vaan heikentää perusteetta kaukolämmön 
kilpailukykyä. Nykylainsäädännössä sen päästötaso yliarvioidaan, varsinkin kun tehokkuuslukuja ei 
lasketa reaalisilla, kunkin kaukolämpöverkon omilla painokertoimilla. Tämä ratkaisu ei kannusta 
päästövähennyksiin kaukolämpöverkoissa. 

Vielä huolestuttavampaa on se, että kaukolämpöverkkojen kilpailukyvyn heiketessä ja verkkojen 
supistuessa menetetään niiden mahdollistama joustokyky, mikä olisi ehdottoman tärkeää niin yleistä 
sähköistymistä (hintapiikkien tasoittaminen) kuin erityisesti vetytalouden kehitystä ajatellen. 
Kaukolämpöverkkojen epäedullinen kohtelu ei tue esimerkiksi vedyntuotannon hukkalämpöjen 
hyödyntämistä, mikä on omiaan heikentämään suomalaisen päästöttömän vedyntuotannon 
kilpailukykyä. Westenergy Oy peräänkuuluttaa energiatehokkuuden sääntelyn osalta toimia 
kaukolämmön saattamiseksi tasavertaiseen asemaan muiden lämmitysmuotojen kanssa.

Energiaturvallisuus (strategian luku 2.6)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus energiaturvallisuuden edistämistä koskien

Viitaten energiatehokkuutta ja energiamarkkinoiden kehittämistä käsittelevistä luvuista 
antamaamme palautteeseen, Westenergy painottaa kaukolämmön ja kierrätyskelvottoman jätteen 
polton toimintaedellytysten varmistamisen tärkeyttä, jotta energiajärjestelmän toiminta 
poikkeusoloissa voidaan turvata tehokkaasti ja kohtuullisin kustannuksin. Strategiassa on tunnistettu 
hyvin erilaisia toimia huoltovarmuuden edistämiseksi poikkeusoloja ajatellen mutta suomalaisen 
huoltovarmuusjärjestelmän hengen mukaisesti tulisi normaaliolojen ja niitä koskevan lainsäädännön 
puitteissa mahdollistaa luonnollisesti resilientit järjestelmät. Tässä mielessä kirjaus esimerkiksi CHP-
ratkaisujen toimintaedellytysten selvittämisestä on mitä tarpeellisin. Tätä tulisi edelleen laajentaa 
koko kaukolämpöjärjestelmän tulevaisuuden tarkasteluun.

Ydinenergian käyttö (strategian luku 2.7)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus ydinenergian käyttöä koskien
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Westenergy kannattaa esitettyjä linjauksia. Koskien päästöttömän vedyn tuotantoa ydinvoimalla 
haluamme mainita, että Suomen tulee edistää EU-tasolla nopealla aikataululla sääntelyä, joka 
mahdollistaa esimerkiksi pitkäaikaisten ydinsähkösopimusten solmimisen päästöttömän vedyn 
tuotantoa varten. EU:n komission esittämä aikataulu tähän asiaan liittyvien muutosten tarkastelulle 
on nykyisellään aivan liian hidas.

Energiamarkkinoiden kehittäminen (strategian luku 2.8)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus energiamarkkinoiden kehittämistä koskien

Westenergy Oy korostaa, että hallituksen puoliväliriihessä annettu periaatepäätös kierrätykseen 
kelpaamattoman jätteen polton tulkinnasta hukkalämmöksi on ehdottomasti saatettava 
viivyttelemättä voimaan lainsäädännössä. Onkin hyvä, että kirjaus on otettu selkeästi mukaan 
strategiaan. Ilman tätä tulkintaa kaukolämpöverkkoja ja rakennusten energiankäyttöä ohjaava EU-
sääntely johtaa jo 2030-luvun aikana tilanteeseen, jossa merkittävää osaa jätteenpolttolaitosten 
pääasiallisen tehtävän, jätehuollon ohella syntyvästä lämmöstä ei voitaisi hyödyntää. 
Peräänkuulutamme asiaan selkeää ja yksiselitteistä ratkaisua lainsäädäntöä päivitettäessä.

Nykytilan jatkuminen ei yksinomaan vaarantaisi suomalaisen yhdyskuntajätehuollon toimintaa vaan 
myös monien merkittävien kaukolämpöverkkojen kilpailukyvyn. Se johtaisi täysin tarpeettomiin 
lämmöntuotannon lisäinvestointeihin kalliimpien energiamuotojen käyttämiseksi jätteenpolton 
hukkalämmön korvaajana. Kestävyysmielessä esimerkiksi metsäbiomassan polton lisääntyminen olisi 
riski maankäyttösektorin ilmastotavoitteille. Lisäksi sillä olisi pysäyttävä vaikutus moniin kierto- ja 
vetytaloutta tukeviin investointeihin. Mitä tulee jätteenpolton päästöjen madaltamiseen ja 
kierrätyksen lisäämiseen, tulee niitä kannustaa toisilla keinoilla kuin konkreettisten hukkalämpöjen 
käytön estämisellä.

Tutkimus, innovointi ja kilpailukyky (strategian luku 2.9)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus tutkimusta, innovointia ja kilpailukykyä koskien

Westenergy pitää kannatettavana esityksiä energiaan liittyvän osaamisen, tutkimuksen ja kehityksen 
vahvistamiseksi niukoista julkisista resursseista huolimatta. Suomen kannalta puhtaaseen siirtymään 
liittyvät ratkaisut ovat edelleen eräs merkittävimpiä mahdollisia kasvutekijöitä. Näissäkin ratkaisuissa 
on hyvin olennaista vahvistaa nimenomaan teollisuuden kykyä hyödyntää päästötöntä energiaa 
jalostusarvon kasvattamiseen, mikä on linjauksissa hyvin tunnistettu.  

Verotus (strategian luku 2.10)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus verotusta koskien

-
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Ilmastonmuutokseen sopeutumisen vahvistaminen (strategian luku 2.11)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus ilmastonmuutokseen sopeutumista koskien

-

EU-vaikuttaminen (strategian luku 2.12)

-

Avoin vastaus EU-vaikuttamista koskien

Yleisellä tasolla strategiassa esitetyt linjaukset ovat Westenergyn mielestä kannatettavia. 
Ennakoitava, mahdollistava ja pitkäjänteinen eurooppalainen sääntely-ympäristö sekä sitoutuminen 
ilmastotoimien toteuttamiseen ovat Suomelle äärimmäisen tärkeitä, jotta puhtaita investointeja 
voidaan toteuttaa. Uusien teknologioiden laajamittainen käyttöönotto edellyttää selkeää näkymää 
sääntelyn suunnasta investointien elinkaaren aikana. 

Komission pyrkimys yksinkertaistaa sääntelyä näyttää varsin usein törmäävän siihen, että aiempina 
vuosikymmeninä rakennettu monimutkainen sääntelykehikko typistää uudistukset. 
Energiakysymyksissä on markkinaehtoisen päästöohjauksen ohella rakennettu monimutkainen 
järjestelmä, jossa esimerkiksi jätteenpolton yhteydessä syntyvää lämpöä koskeva sääntely edellyttää 
samaan aikaan niin uusiutuvan energian direktiivin, energiatehokkuusdirektiivin kuin rakennusten 
energiatehokkuusdirektiivin osin ristiriitaisten kirjausten tulkitsemista. RFNBO-polttoaineiden 
delegoidut säädökset puolestaan joudutaan tulkitsemaan juridisessa mielessä ei-sitovan 
monikymmensivuisen tulkintaohjeen kautta, koska itse säädöstekstit eivät ole yksiselitteisiä. 
Jäteperäisen hiilidioksidin hyödyntämiselle asetetut aikarajat ovat sekä monitulkintaisia että 
teollisten investointihankkeiden näkökulmasta täysin kestämättömiä.

Ei ole odotettavissa, että lainsäätäjä voisi ennakoida kaikkia mahdollisuuksia mutta nämä esimerkit 
kertovat lähtökohtaisesta ongelmasta sääntelyn laatimisessa EU-tasolla. Puhuttaessa 
pohjoismaisesta yhteistyöstä olisikin samanmielisten jäsenmaiden kanssa tärkeää pyrkiä edistämään 
ja peräänkuuluttamaan “kerralla oikein”-käytäntöjä, detaljeiltaan niukempaa ja vähemmän 
rajoittavaa sääntelyä, joka kestää muutoksia ja vanhenee hitaammin. Tällaisen sääntelyn pohjalta 
yritykset voisivat suoraan ryhtyä tekemään päätöksiä. Tarve muutokselle korostuu entisestään 
Green industrial dealin ja kilpailukykykompassin kohdalla, jotka ovat tuomassa olemassa olevan 
normiston rinnalle runsaasti uusia elementtejä. Ilmastonmuutoksen torjuminen on aikakriittinen 
prosessi, jossa EU:n tarpeettoman pitkä lainsäädäntöviive sysää hankkeiden suunnittelua ja 
investointeja yhä kauemmas tehden tavoitteiden saavuttamisesta yhä kalliimpaa ja vaikeampaa.

Positiivisia signaaleja on toki myös. Päästökaupan uudistukseen liittyvässä konsultaatiossa näytettiin 
ymmärtäneen, että nykyinen päästökauppajärjestelmä käytännössä rankaisee hiilidioksidin 
hyödyntämistä eikä myöskään kannusta bioperäisen hiilen poistoon. Westenergy katsoo, että 
Suomen pitää vauhdittaa näiden positiivisten signaalien kehittymistä mahdollistavaksi sääntelyksi.
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Suomen kaltaiselle taloudelle avoimet ja kilpaillut yhteismarkkinat ovat tärkeät. Kun puhutaan CCUS-
kentän markkinoista, on todettava niiden olevan vajavaiset. Teknologiset ratkaisut neitseellisen 
fossiilisen hiilen korvaamiseen esimerkiksi kemianteollisuuden tuotteissa ovat olemassa mutta 
markkinoiden ja kysyntää luovien velvoitteiden puuttuessa lähinnä vain sähköpolttoaineiden 
markkina on kehittynyt. Eurooppalainen kemianteollisuus käyttää satoja miljoonia tonneja 
pääasiassa Unionin ulkopuolelta tuotua hiiltä. Lyhytikäisiä, jätteeksi päätyviä muovituotteita 
tuodaan valtavia määriä. Puhtaan energian ja eurooppalaisen talteen otetun hiilidioksidin kautta 
voitaisiin näitä riippuvuuksia vähentää ja siihen olisi jo olemassa hiilirajamekanismin tyyppisiä 
työkaluja. Teollisuuden kilpailukyvyn suojaaminen ei voi tarkoittaa sitä, ettei hallittua 
rakennemuutosta neitseellisestä fossiilisesta hiilestä koskaan voida aloittaa. Westenergy toivookin, 
että Suomi edistää aktiivisesti näiden uusien markkinoiden vaiheittaista luontia.

Kysymys politiikkatoimien vaikutusarvioista

Nykytilanne ja arviot politiikkatoimien vaikutuksista (strategian luku 3)

-

Avoin vastaus politiikkatoimien vaikutusarvioista

Westenergyn toiminta kuuluu taakanjakosektorin piiriin ja olemme esittäneet arviomme 
edustamamme sektorin päästökehityksestä sen yhteydessä. Katsomme, että arviot 
jätteenpolttokapasiteetin ja sen ilmastopäästöjen mahdollisesta kasvusta ovat epätodennäköisiä ja 
pidämme myös varsin vähäisiä CCUS-ratkaisuihin perustuvia päästövähennysarvioita turhan 
pessimistisenä. Nopeampi positiivinen kehitys edellyttää kuitenkin pääasiassa onnistuneita EU-tason 
vaikuttamistoimia, jotta yrityksillä on mahdollisuus tehdä päästöjä vähentäviä ratkaisuja. Tarvitaan 
siis parempaa sääntelyä.

Westenergy haluaa muistuttaa tässäkin yhteydessä, että hallituksen esittämät muutokset 
hankintalakiin sysäisivät suomalaisen jätehuoltojärjestelmän kaaokseen, jonka seurauksena 
esimerkiksi mahdollisuus tehdä kestävyys- ja ilmastoinvestointeja katkeaa liki täysin ja 
kierrätyskelvottoman jätteen vienti ulkomaille, jopa kaatopaikkaukseen saattaa lisääntyä 
merkittävästi nykyisestä. Näillä molemmilla on arvaamattomia negatiivisia vaikutuksia 
taakanjakosektorin päästöihin.

Muuta kommentoitavaa energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Avoin vastaus energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Yleisesti ottaen Westenergy pitää strategian linjauksia oikeansuuntaisina ja katsoo, että teknologisen 
hiilen hallinnan nostaminen maankäyttösektorin rinnalle hiilinielujen työkaluna on tervetullutta. 
Strategian tavoitteena oleva edelläkävijyys puhtaassa energiassa mahdollistaa parhaimmillaan 
merkittävän hiilikädenjäljen uuden suomalaisen teollisuuden kautta. On äärimmäisen tärkeää, että 
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strategian linjauksista pidetään myös johdonmukaisesti kiinni lainsäädäntö- ja vaikuttamistyössä. 
Monet energiaan ja ilmastoon liittyvistä teollisuutta ohjaavista sääntelyratkaisuista syntyvät pitkälti 
EU:n vetovastuulla, jolloin korostuu tarve tehdä ennakoivaa työtä. Tämä vaatii myös virkakunnalta 
aktiivisia eurooppalaisen tason suhteita ja vaikuttamistyötä sekä tiivistä yhteistyötä jo ohjelmatason 
valmistelussa elinkeinoelämän, teollisuuden ja edelläkävijäyritysten kanssa. Lisäksi Westenergy 
peräänkuuluttaa kansallisen liikkumavaran nykyistä rohkeampaa käyttämistä niissä tapauksissa, 
jossa sitä suomalaisen kilpailukyvyn lisäämiseksi on.
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